
 

  
IKKE MEDLEM? Les mer og meld deg inn på delta.no 

Delta Direkte svarer på dine spørsmål alle hverdager kl. 08-20 
Tlf.: 02125 e-post: direkte@delta.no 

 

MEDLEMSINFORMASJON 
Spekter område 10 og 13  

 

 

 

 
 

Ny minstelønnssatser pr 1. juli 2024 

Stillingsgruppe 0 år 4 år 6 år 8 år 10 år 16 år 

Stillingsgruppe 1 
Stillinger hvor det 
ikke kreves særskilt 
utdanning 

 
373 000 
395 000 

 
378 000 
400 000 

 
383 000 
405 000 

 
389 000 
411 000 

 
435 000 
457 000 

 
463 000 
485 000 

Stillingsgruppe 2 
Fagarbeiderstillinger 
/ 3-års videre- 
gående utdanning 

 
412 000 
436 000 

 
417 000 
441 000 

 
423 000 
447 000 

 
430 000 
454 000 

 
491 000 
515 000 

500 000 
527 000 

Stillingsgruppe 3 
Fagarbeiderstillinger 
/ 3 års videre- 
gående utdanning 
og autorisasjon 

412 000 
436 000 

417 000 
441 000 

423 000 
447 000 

430 000 
454 000 

491 000 
515 000 

500 000 
527 000 

Stillingsgruppe 4 
Stillinger hvor det 
kreves høyskole-
utdanning 

463 000 
485 000 

479 000 
501 000 

481 000 
503 000 

505 000 
527 000 

565 000 
589 000 

 

Stillingsgruppe 5 
Stillinger hvor det 
kreves høyskole- 
utdanning med 
spesialutdanning 

516 000 
538 000 

539 000 
561 000 

550 000 
572 000 

577 000 
599 000  

650 000 
675 000 

 

 

 De generelle tilleggene er inkludert i ny minstelønn som gjelder fra 1. juli 2024 
 For tillitsvalgte som er innvilget permisjon etter overenskomstens pkt.2.2.5 endres 

minstelønnen til kr. 527 000. 
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